26/02/2021 PREFEITURA MUNICIPAL DE IELMO MARINHO

www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/3CEFF64F/03AGdBq26S_gpMYEGvUMwnfyetTlFX2xnn7X71pjdtU83YB0pmgKzZbCSsFCjooBHnP… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE IELMO MARINHO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
EXTRATO DE DISPENSA Nº 008/2021

EXTRATO DE DISPENSA Nº 008/2021

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Ielmo
Marinho/RN.
CONTRATADO: ESIG – SOFTWARE E CONSULTORIA,
CNPJ/MF: 13.406.686/0001-67.
OBJETO: contratação de empresa especializada na prestação
de serviços continuados de implantação, treinamento,
manutenção, informação de gestão escolar e a gestão
administrativa da rede municipal de ensino
BASE LEGAL: Artigo 24, inciso II, da Lei Federal n°
8.666/93 e suas alterações, com as justificativas anexas ao
processo.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
02.000 – PODER EXECUTIVO
0009 – MANUTENÇÃO DA GESTÃO E DOS
PROGRAMAS EDUCACIONAIS
02.004 – SECRETARIA MIN. DE EDUCAÇÃO E CULTURA
2027 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DOS SALÁRIOS
EDUCAÇÃO/FUNDAMENTAL.
339039 00 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS –
PESSOA JURÍDICA
FONTE: 11200000 – SALÁRIO EDUCAÇÃO
VALOR ESTIMATIVO: R$ 16.800,00 (dezesseis mil e
oitocentos reais).

Publicado por:

Fagner da Silva Oliveira
Código Identificador:3CEFF64F

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 26/02/2021. Edição 2471
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/